1. M. 6 furit *Gertz temere* 7 hilaritas 10 garrulitas 12^{do} lendum
 13 auie 14 *post* querar *comma non punctum posuit Gertz*
 17 posset (t *in ras.*) 18 pupillā hanc 19 pot̄ efficere (*praeter po in ras.*)
 21 compone 22 assuescat (*prima s corr.*) 27 solacia (a *extrema*
in ras.) 29 impendi 31 consumatio 33 queri

1 XIX. Maximum adhuc solacium tuum tacueram, sororem
 tuam, illud fidelissimum tibi pectus, in quod omnes curae tuae pro
 indiuiso transferuntur, illum animum omnibus nobis maternum.
 cum hac tu lacrimas tuas miscuisti, in huius primum respirasti sinu.
 2 illa quidem adfectus tuos semper sequitur: in mea tamen per- 5
 sona non tantum pro te dolet. illius manibus in urbem perlatus
 sum. illius pio maternoque nutricio per longum tempus aeger
 conualui. illa pro quaestura mea gratiam suam extendit et quae
 ne sermonis quidem aut clarae salutationis sustinuit audaciam, pro
 me uicit indulgentia uerecundiam. nihil illi seductum uitae genus, 10
 nihil modestia in tanta feminarum petulantia rustica, nihil quies,
 nihil secreti et ad otium repositi mores obstiterunt, quo minus pro
 3 me etiam ambitiosa feret. hoc est, mater carissima, solacium quo
 reficiaris: illi te, quantum potes, iunge, illius artissimis amplexibus
 adliga. solent maerentes ea, quae maxime diligunt, fugere et liber- 15
 tatem dolori suo quaerere: tu ad illam te, quidquid cogitaueris,
 confer. siue seruare istum habitum uoles siue deponere, apud illam
 4 inuenies uel finem doloris tui uel comitem. sed si prudentiam
 perfectissimae feminae noui, non patietur te nihil profuturo maerore
 consumi et exemplum tibi suum, cuius ego etiam spectator fui, 20
 narrabit. carissimum uirum amiserat, auunculum nostrum, cui uir-
 go nupserat, in ipsa quidem nauigatione: tulit tamen eodem tem-
 pore et luctum et metum euictisque tempestatibus corpus eius
 5 naufraga euexit. o quam multorum egregia opera in obscuro
 iacent! si huic illa simplex admirandis uirtutibus contigisset anti- 25
 quitas, quanto ingeniorum certamine celebraretur uxor, quae, oblita
 inbecillitatis, oblita metuendi etiam firmissimis maris, caput suum
 periculis pro sepultura obiecit et, dum cogitat de uiri funere, nihil
 de suo timuit? nobilitatur carminibus omnium, quae se pro coniuge
 uicariam dedit: hoc amplius est, discrimine uitae sepulcrum uiro 30
 6 quaerere. maior est amor, qui pari periculo minus redimit. post
 hoc nemo miratur, quod per sedecim annos, quibus Aegyptum

1 tacueram *deteriores*: taceo erā (*in marg. m. 4* era) 2 illud (*d corr.*)
 4 hac (*in ras.*) 5 affectus (*prior f corr.*) 7 maternoq; (*q; corr. ea* que)
 8 quaestura 9 audatiā 12 quo (*uo corr.*) 15 alliga merentes
 16 querere et, *quod superiores editores ante* quidquid *addiderunt,*
delenit Gertz quicquid 17 apud (*d corr.*) 21 auunculū (*prima u corr.*)
 24 naufraga euexit *dett.*: naufraga * uexit multorum *Gertz*: multa
 30 sepulchrū 31 querere.